17/10/2017 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=620890

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=620890 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 218 / 2017 - CTDR - DTA (11.01.32.05)

Nº do Protocolo: 23074.070760/2017-72

João Pessoa-PB, 17 de Outubro de 2017

A VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS/DTA, DO CENTRO DE
TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL/CTDR, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Considerando a existência de impedimento de integrantes da Comissão, REVOGAR a Portaria nº 201/2017 -
CTDR/DTA, de 04.10.2017, DESIGNAR os professores KETTELIN APARECIDA ARBOS/SIAPE 1859111
(Presidente), ADRIANA MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA GOLZIO/SIAPE 1864672 e ISMAEL IVAN
ROCKENBACH/SIAPE 1646809 (Titulares), JOÃO PAULO DE SOUSA PRADO /SIAPE 1919217, CAROLINA
LIMA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE/SIAPE 2025464 e KARLLA KARINNE GOMES DE
OLIVEIRA/SIAPE 2316725 (Suplentes), para comporem a Comissão de Seleção do Concurso para Professor
Substituto do Departamento de Tecnologia de Alimentos/DTA, na área de conhecimento Controle de Qualidade na
Agroindústria de Alimentos, de que trata o Edital REITOR nº 100, de 04.10.2017.

(Assinado digitalmente em 17/10/2017 18:21 )
MARTA MARIA DA CONCEICAO

 CHEFE DE DEPARTAMENTO
 Matrícula: 1544444

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 218, ano:
2017, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/10/2017 e o código de verificação: dea611f9b6

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf